KORLOY TECH-NEWS - Korean
●
●
High feed sQuare Milling
2   _   HQM
고이송 가공은 칩의 두께를 얇게 하여 피삭물을 빠르게 제거하는 고효율 가공법으로, 최근 많은 주목을
받고 있습니다. 그러나 이 방식에도 몇 가지 문제가 존재합니다.
먼저, 높은 절삭 저항으로 인해 공구의 수명이 단축되는 문제가 있습니다. 고이송 가공은 빠른 이송

커터 타입
샹크 타입
형번표기법
HQM
HQM
C
S
M 063
032
6
W 32 150
22
3
R
R
SQ14
SQ14
-
-
-
-
-
-
High feed
sQuare Milling
High feed
sQuare Milling
아버구분
M: Metric
A: Inch
無: Asia
가공경
032: Ø32mm
타입
C: Cutter
타입
S: Shank
가공경
063: Ø63mm
오일홀 및 승수
R : 오일홀 有, 우승수
NR : 오일홀 無, 우승수
내경
22: Ø22mm
샹크타입
W: Weldon
C: Cylindrical
샹크경
32: Ø32mm
날수
6: 6날
날수
3: 3날
적용인써트
SQ12: SQMT12
SQ14: SQMT14
적용인써트
SQ12: SQMT12
SQ14: SQMT14
전장
150: 150mm
오일홀 및 승수
R : 오일홀 有, 우승수
NR : 오일홀 無, 우승수
적용영역
Ø16Ø8 Ø25 Ø32 Ø80 Ø315

절삭
저항
●: 재고 관리 형번
피삭재 형 상 형 번
코 팅 치수(mm)
형상도면
PC
25
10
PC
37
00
PC
61
00
PC
95
40
PC
53
00
UN
C8
40
UP
C8
45
IC RE S APMX
티타늄,
스테인리스강
SQMT 120516R-ML ● ● ● 12 1.6 5 1.5
APMX S
IC
RE
140520R-ML ● ● ● 14 2 5.56 2
스테인리스강,
주철
SQMT 120516R-MF ● ● ● ● ● ● 12 1.6 5 1.5
140520R-MF ● ● ● ● ● ● 14 2 5.56 2
강
SQMT 120516R-MM ● ● ● 12 1.6 5 1.5
140520R-MM ● ● ● 14 2 5.56 2
고경도
SQMW 120516 ● ● 12 1.6 5 1.5
APMX
IC
RE S
140520 ● ● 14 2 5.56 2
인써트
코너 수
HQM
HFMHRM
10   _   HQM
DH
구분 DCX IC APMX
경사 가공 헬리컬 가공
RMPX  Lmin
최소가공경
(DHmin)
최대피치 최대가공경
(DHmax)
최대피치
SQ12
32 12 1.5 1.7˚ 50.5 47 1.4 64 1.5
40 12 1.5 1.8˚ 47.7 60 1.5 80 1.5
50 12 1.5 1.1˚ 78.1 80 1.5 100 1.5
52 12 1.5 1.1˚ 78.1 84 1.5 104 1.5
63 12 1.5 0.7˚ 122.8 106 1.5 126 1.5
66 12 1.5 0.7˚ 122.8 112 1.5 132 1.5
80 12 1.5 0.5˚ 171.9 140 1.5 160 1.5
100 12 1.5 0.4˚ 214.9 180 1.5 200 1.5
SQ14
32 14 2 2.2˚ 52.1 48 1.9 64 2.0

경사 가공 헬리컬 가공
 경사 가공 및 헬리컬 가공
형번
프로그램
코너 R
노즈R
RE
최대절입
APMX
과삭량
(Over Cut)
잔삭량
(Uncut)
SQMT120516R-MM
R1.5
1.6 1.5
0 1.5
R2.0 0 1.42
R3.0 0 1.26
R3.5 0.05 1.18
R4.0 0.17 1.10
R4.5 0.33 1.02
R5.0 0.50 0.94
SQMT140520R-MM
R1.5
2.0 2
0 1.73
R3.0 0 1.46
R3.5 0 1.37
R4.0 0.03 1.29
R4.5 0.14 1.21
R5.0 0.27 1.12
R5.5 0.45 1.04
R6.0 0.63 0.95
프로그램 코너 R
잔
삭
량
프로그램 코너 R
과삭량
(mm)
•  CNC 프로그램 작성 시, 각 인써트에 맞는 프로그램 코너 R 값을 입력하면 코너가공 부위에
위와 같은 과삭량 & 잔삭량이 발생합니다.
• 과삭량을 방지하기 위해서는 상기 과삭량을 감안한 CNC 프로그램 작성이 필요합니다.
 코너 R가공 시 주의 사항
Direction
KORLOY TECH - NEWS
HQM   _   11
형 번
코 팅
PC2510 PC3700 PC6100 PC9540 PC5300 UNC840 UPC845
SQMT 120516R-ML ● ● ●
120516R-MF ● ● ● ● ● ●
120516R-MM ● ● ●
SQMW 120516 ● ●
형 번 재고 DCX CICT DCON-MS DHUB LF KWW APMX
HQMCM 050R-22-3-SQ12 ● 50 3 22 47 50 10.4 1.5
050R-22-4-SQ12 ● 50 4 22 47 50 10.4 1.5
052R-22-4-SQ12 ● 52 4 22 47 50 10.4 1.5

100R-32-8-SQ12 ● 100 8 32 78 70 14.4 1.5
(mm)
●: 재고 관리 형번
스크류 렌치
Ø50 ~ Ø100 FTKA0408 TW15S
  부품
부품명
적용공구직경
  적용인써트
SQMT-MFSQMT-ML SQMT-MM SQMW
HQMCM-SQ12
●: 재고 관리 형번
•축방향 경사각 : 3°
•반경방향 경사각 : -4°
절입각
10°
커터형번 DCON-MS 적용아버
HQMCM 050R-22- -SQ12
22 BT -FMC22-
052R-22- -SQ12
063R-22- -SQ12
066R-22- -SQ12
  적용아버
커터형번 DCON-MS 적용아버
HQMCM 066R-27- -SQ12
27 BT -FMC27-
080R-27- -SQ12
100R-32- -SQ12 32 BT -FMC32-
DCX
DC
KWW
DCON-MS
DHUB
APMX
LF
12   _   HQM
형 번 재고 DCX CICT DCON-MS DHUB LF KWW APMX
HQMCM 052R-22-3-SQ14 52 3 22 47 50 10.4 2
052R-22-4-SQ14 ● 52 4 22 47 50 10.4 2
052R-22-5-SQ14 ● 52 5 22 47 50 10.4 2
063R-22-4-SQ14 63 4 22 58 50 10.4 2
063R-22-5-SQ14 ● 63 5 22 58 50 10.4 2
063R-22-6-SQ14 ● 63 6 22 58 50 10.4 2
066R-27-5-SQ14 ● 66 5 27 58 50 10.4 2
066R-27-6-SQ14 66 6 27 58 50 10.4 2
080R-27-5-SQ14 ● 80 5 27 70 60 12.4 2
080R-27-6-SQ14 ● 80 6 27 70 60 12.4 2
100R-32-6-SQ14 ● 100 6 32 78 70 14.4 2
100R-32-8-SQ14 ● 100 8 32 78 70 14.4 2
●: 재고 관리 형번
스크류 렌치
Ø52 ~ Ø100 FTGA0510-P TW20-100
  부품
부품명
적용공구직경
HQMCM-SQ14
형 번
코 팅
PC2510 PC3700 PC6100 PC9540 PC5300 UNC840 UPC845
SQMT 140520R-ML ● ● ●
140520R-MF ● ● ● ● ● ●
140520R-MM ● ● ●
SQMW 140520 ● ●
  적용인써트
SQMT-MFSQMT-ML SQMT-MM SQMW
●: 재고 관리 형번
•축방향 경사각 : 2°
•반경방향 경사각 : -3.5°
절입각
10°
(mm)
커터형번 DCON-MS 적용아버
HQMCM 050R-22- -SQ12
22 BT -FMC22-
052R-22- -SQ12
063R-22- -SQ12
066R-22- -SQ12
  적용아버
커터형번 DCON-MS 적용아버
HQMCM 066R-27- -SQ12
27 BT -FMC27-
080R-27- -SQ12
100R-32- -SQ12 32 BT -FMC32-
DCX
DC
KWW
DCON-MS
DHUB
APMX
LF
KORLOY TECH - NEWS
HQM   _   13
형 번 재고 DCX CICT DCON-MS OAL LH APMX
HQMS 032R-2W32-150-SQ12 32 2 32 150 50 1.5
032R-3W32-150-SQ12 ● 32 3 32 150 50 1.5
040R-3W32-150-SQ12 40 3 32 150 50 1.5
040R-4W32-150-SQ12 ● 40 4 32 150 50 1.5
(mm)
●: 재고 관리 형번
스크류 렌치
Ø32 ~ Ø40 FTKA0408 TW15S
부품
부품명
적용공구직경
HQMS-SQ12
적용인써트
형 번
코 팅
PC2510 PC3700 PC6100 PC9540 PC5300 UNC840 UPC845
SQMT 120516R-ML ● ● ●
120516R-MF ● ● ● ● ● ●
120516R-MM ● ● ●
SQMW 120516 ● ●
SQMT-MFSQMT-ML SQMT-MM SQMW
●: 재고 관리 형번
•축방향 경사각 : 2°
•반경방향 경사각 : -28˚ ~ -6°
절입각
10°
OAL
DCON-MS
APMX
LH
DCDCX
14   _   HQM
형 번 재고 DCX CICT DCON-MS OAL LH APMX
HQMS 032R-2W32-150-SQ14 ● 32 2 32 150 50 2
040R-2W32-150-SQ14 40 2 32 150 50 2
040R-3W32-150-SQ14 ● 40 3 32 150 50 2
(mm)
●: 재고 관리 형번
스크류 렌치
Ø32 ~ Ø40 FTKA0408 TW15S
부품
부품명
적용공구직경
HQMS-SQ14
적용인써트
형 번
코 팅
PC2510 PC3700 PC6100 PC9540 PC5300 UNC840 UPC845
SQMT 140520R-ML ● ● ●
140520R-MF ● ● ● ● ● ●
140520R-MM ● ● ●
SQMW 140520 ● ●
SQMT-MFSQMT-ML SQMT-MM SQMW
●: 재고 관리 형번
•축방향 경사각 : 2°
•반경방향 경사각 : -20˚ ~ -7°
절입각
10°
OAL
DCON-MS
APMX
LH
DCDCX
KORLOY TECH - NEWS
HQM   _   15TN118-KR-01/20250120
본                  사
청   주   공   장